Logomarca da empresa

Cidade - estado, XX de xxxxxxxxxxx de XXXX.

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

Declaramos para os devidos fins que não possuímos qualquer tipo de conflito de

interesses, seja de ordem pessoal, comercial, acadêmica, política ou financeira, na contratação

e execução do projeto de pesquisa, desenvolvimento e inovação, intitulado

“xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx”, processo nº XXXXXXXXXXXXXXX, junto à Universidade

Federal de Uberlândia sob a coordenação do(a) Professor(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Atenciosamente,

(assinatura)

Nome Representante Empresa

Cargo